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Avustuksen myöntäminen Soundfest 2022 -tapahtumaan 

2363/02.02.00.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Soundfestin työryhmälle   

10 000 euroa Soundfest 2022 -tapahtuman tila- ja tekniikkavuokraan sekä 

järjestyksenvalvonnan kustannusten kattamiseen. Avustus maksetaan 

elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien 

tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla 

tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille 

vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi.  

Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja 

taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.  

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 
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Perusteluosa 

Soundfest on 10.–11.6.2022 Mukkulan tapahtumapuistossa järjestettävä 

nuorten aikuisten musiikkifestivaali, joka järjestetään Lahdessa nyt toista 

kertaa. Tapahtuman kohderyhmä on 18–55-vuotiaat ihmiset Päijät-

Hämeestä sekä pääkaupunkiseudulta. Tapahtumaa on kehitetty 

edellisvuoden jälkeen lisäämällä muun muassa ranta-alueen käyttöä 

tapahtumassa. Lisäksi yhteistyökumppaneita on hankittu edellistä vuotta 

enemmän. Kaupungin alueen tapahtumien uudelleen käynnistykseen 

kohdistuu suuria odotuksia mm. kaupungin elinkeinoelämän tahoilta.   

Tapahtumalla on paljon näkyvyyttä paikallisessa mediassa niin printin, 

radion kuin sosiaalisen median puolella. Näkyvyyttä ja markkinointia myös 

lisätään Päijät-Hämeen ulkopuolelle, jotta uusia kävijöitä saadaan mukaan. 

Soundfestin työryhmä on hakenut kaupungilta tukea 20 000 euroa 

tapahtuman tila- ja tekniikkavuokraan sekä järjestyksenvalvonnan ja 

aluerakennuksen kustannusten kattamiseen. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän arvion mukaan tapahtumaan osallistuu noin 3000–5000 kävijää 

kahden päivän aikana, joista osa yöpyy Lahden seudulla. Tarkempaa 

arviota aluetalousvaikutuksista ei ole laadittu. Tapahtuma käyttää muun 

muassa majoitus- infra- ja järjestyksenvalvontapalveluihin paikallisia 

toimijoita. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: 

Talouspalvelut, Soundfest-tapahtuman työryhmä ------------------------- 
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